
  

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) oraz § 14 Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 23 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 996.422 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 82.971 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.079.393 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 68.874.537 zł, w tym: dochody bieżące - 44.654.922 zł, dochody majątkowe - 

24.219.615 zł. 

2. Wydatki ogółem - 83.766.011 zł, w tym: wydatki bieżące - 40.161.289 zł, wydatki majątkowe - 

43.604.722 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  
Burmistrz Drohiczyna  

mgr inż. Wojciech Borzym  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4325



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - dochody 

Rodzaj zadania:    Własne     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 16 288 619,00 0,00 2 799,00 16 291 418,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 949 461,00 0,00 2 799,00 1 952 260,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 610,00 0,00 2 799,00 39 409,00 

852   Pomoc społeczna 1 480 079,00 0,00 83 595,00 1 563 674,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 539 233,00 0,00 83 595,00 622 828,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 405 233,00 0,00 83 595,00 488 828,00 

bieżące razem: 37 254 994,00 0,00 86 394,00 37 341 388,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 405 103,00 0,00 0,00 1 405 103,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 24 219 615,00 0,00 0,00 24 219 615,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 815 281,00 0,00 0,00 16 815 281,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4325



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 409 234,00 0,00 909 903,00 2 319 137,00 

 01095  Pozostała działalność 1 409 234,00 0,00 909 903,00 2 319 137,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 409 234,00 0,00 909 903,00 2 319 137,00 

855   Rodzina 3 362 615,00 0,00 125,00 3 362 740,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 134,00 0,00 125,00 259,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
134,00 0,00 125,00 259,00 

bieżące razem: 6 403 506,00 0,00 910 028,00 7 313 534,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 67 878 115,00 0,00 996 422,00 68 874 537,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 220 384,00 0,00 0,00 18 220 384,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

  

Burmistrz Drohiczyna  

mgr inż. Wojciech Borzym  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4325



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt  2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 139 607,00 4 926 482,00 4 452 420,00 3 550 758,00 901 662,00 15 000,00 242 352,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 135,00 -3 135,00 -3 135,00 -3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 139 607,00 4 926 482,00 4 452 420,00 3 547 623,00 904 797,00 15 000,00 242 352,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 288 744,00 4 075 619,00 3 848 909,00 3 224 343,00 624 566,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 135,00 -3 135,00 -3 135,00 -3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 288 744,00 4 075 619,00 3 848 909,00 3 221 208,00 627 701,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 78 866,00 78 866,00 78 866,00 0,00 78 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 001,00 80 001,00 80 001,00 0,00 80 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 24 245,00 24 245,00 24 245,00 24 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 135,00 -3 135,00 -3 135,00 -3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 110,00 21 110,00 21 110,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 313 682,00 404 046,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 617,00 -3 189,00 -3 189,00 0,00 -3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 428,00 -34 428,00 -34 428,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 617,00 3 189,00 3 189,00 0,00 3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 428,00 34 428,00 34 428,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 313 682,00 404 046,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4325



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 313 682,00 389 546,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 617,00 -3 189,00 -3 189,00 0,00 -3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 428,00 -34 428,00 -34 428,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 617,00 3 189,00 3 189,00 0,00 3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 428,00 34 428,00 34 428,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 313 682,00 389 546,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 136 875,00 136 875,00 136 875,00 0,00 136 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 189,00 -3 189,00 -3 189,00 0,00 -3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 686,00 133 686,00 133 686,00 0,00 133 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 617 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 770,00 1 617 770,00 1 617 770,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 428,00 34 428,00 34 428,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 652 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 198,00 1 652 198,00 1 652 198,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 585 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 160,00 585 160,00 585 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 428,00 -34 428,00 -34 428,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 732,00 550 732,00 550 732,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 295 047,00 12 742 679,00 8 162 891,00 6 416 844,00 1 746 047,00 3 798 000,00 246 520,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 699,00 -31 699,00 -17 644,00 -3 723,00 -13 921,00 0,00 0,00 -14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 498,00 34 498,00 20 443,00 6 522,00 13 921,00 0,00 0,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 297 846,00 12 745 478,00 8 165 690,00 6 419 643,00 1 746 047,00 3 798 000,00 246 520,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 633 697,00 7 633 697,00 4 682 608,00 3 948 336,00 734 272,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 723,00 -3 723,00 -3 723,00 -3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 522,00 6 522,00 6 522,00 6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 636 496,00 7 636 496,00 4 685 407,00 3 951 135,00 734 272,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 574,00 9 574,00 9 574,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 723,00 3 723,00 3 723,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 297,00 13 297,00 13 297,00 13 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 29 421,00 29 421,00 29 421,00 29 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 670,00 31 670,00 31 670,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 570 038,00 2 570 038,00 2 570 038,00 2 570 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 723,00 -3 723,00 -3 723,00 -3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 566 315,00 2 566 315,00 2 566 315,00 2 566 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 190,00 7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 216 243,00 1 216 243,00 996 717,00 848 958,00 147 759,00 179 234,00 40 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 921,00 -3 921,00 -3 921,00 0,00 -3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 243,00 1 216 243,00 996 717,00 848 958,00 147 759,00 179 234,00 40 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 921,00 76 921,00 76 921,00 0,00 76 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 921,00 -1 921,00 -1 921,00 0,00 -1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 079,00 8 079,00 8 079,00 0,00 8 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4325



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 441 204,00 441 204,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 271 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 055,00 -14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 055,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 204,00 441 204,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 271 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 620,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 910,00 -9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 710,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 075,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 145,00 -4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 930,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 135 298,00 135 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 098,00 136 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 770,00 36 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 17 537,00 17 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 535,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 072,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 874 472,00 874 472,00 874 472,00 507 185,00 367 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 472,00 874 472,00 874 472,00 507 185,00 367 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 29 341,00 29 341,00 29 341,00 0,00 29 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 341,00 39 341,00 39 341,00 0,00 39 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 886 155,00 3 886 155,00 2 721 796,00 1 931 082,00 790 714,00 0,00 1 164 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 925,00 85 925,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 83 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 969 750,00 3 969 750,00 2 721 796,00 1 931 082,00 790 714,00 0,00 1 247 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 619 514,00 1 619 514,00 1 607 514,00 1 435 526,00 171 988,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 619 514,00 1 619 514,00 1 607 514,00 1 435 526,00 171 988,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4325



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63 433,00 63 433,00 63 433,00 0,00 63 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 0,00 -1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 865,00 61 865,00 61 865,00 0,00 61 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 433,00 3 433,00 3 433,00 0,00 3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 433,00 5 433,00 5 433,00 0,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -432,00 -432,00 -432,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 068,00 5 068,00 5 068,00 0,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 868 795,00 868 795,00 296 932,00 270 362,00 26 570,00 0,00 571 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 595,00 83 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 390,00 952 390,00 296 932,00 270 362,00 26 570,00 0,00 655 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 569 233,00 569 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 595,00 83 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 828,00 652 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 179 195,00 120 005,00 120 005,00 63 823,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 991,00 -2 991,00 -2 991,00 -2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 991,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 195,00 120 005,00 117 014,00 60 832,00 56 182,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 195,00 120 005,00 120 005,00 63 823,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 991,00 -2 991,00 -2 991,00 -2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 991,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 195,00 120 005,00 117 014,00 60 832,00 56 182,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 991,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 650,00 39 650,00 39 650,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 991,00 -2 991,00 -2 991,00 -2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 659,00 36 659,00 36 659,00 36 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 848 199,00 2 754 405,00 390 443,00 5 530,00 384 913,00 2 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 794,00 1 093 794,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 848 199,00 2 754 405,00 390 443,00 5 530,00 384 913,00 2 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 794,00 1 093 794,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 380 190,00 2 322 934,00 239 824,00 0,00 239 824,00 2 083 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 256,00 57 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 384 780,00 2 327 524,00 244 414,00 0,00 244 414,00 2 083 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 256,00 57 256,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 123 297,00 123 297,00 123 297,00 0,00 123 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 762,00 127 762,00 127 762,00 0,00 127 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 327,00 72 327,00 72 327,00 0,00 72 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 452,00 72 452,00 72 452,00 0,00 72 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 190 987,00 150 619,00 150 619,00 5 530,00 145 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 368,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 397,00 146 029,00 146 029,00 5 530,00 140 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 368,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 87 015,00 87 015,00 87 015,00 0,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 425,00 86 425,00 86 425,00 0,00 86 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4325



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 074,00 58 074,00 58 074,00 0,00 58 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 074,00 54 074,00 54 074,00 0,00 54 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 033 404,00 32 782 058,00 22 480 650,00 12 864 843,00 9 615 807,00 6 188 790,00 1 810 351,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 251 346,00 39 035 080,00 30 771 336,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -82 362,00 -47 934,00 -33 879,00 -9 849,00 -24 030,00 0,00 0,00 -14 055,00 0,00 0,00 -34 428,00 -34 428,00 -34 428,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 756,00 134 328,00 33 687,00 6 522,00 27 165,00 0,00 86 586,00 14 055,00 0,00 0,00 34 428,00 34 428,00 34 428,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 119 798,00 32 868 452,00 22 480 458,00 12 861 516,00 9 618 942,00 6 188 790,00 1 896 937,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 251 346,00 39 035 080,00 30 771 336,00 3 216 266,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 409 234,00 1 409 234,00 1 409 234,00 15 498,00 1 393 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 909 903,00 909 903,00 909 903,00 12 878,00 897 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 319 137,00 2 319 137,00 2 319 137,00 28 376,00 2 290 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 409 234,00 1 409 234,00 1 409 234,00 15 498,00 1 393 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 909 903,00 909 903,00 909 903,00 12 878,00 897 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 319 137,00 2 319 137,00 2 319 137,00 28 376,00 2 290 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 201,00 2 201,00 2 201,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 829,00 1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 030,00 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546,00 546,00 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 888,00 4 888,00 4 888,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 674,00 8 674,00 8 674,00 0,00 8 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 616,00 2 616,00 2 616,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 290,00 11 290,00 11 290,00 0,00 11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 381 602,00 1 381 602,00 1 381 602,00 0,00 1 381 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 892 061,00 892 061,00 892 061,00 0,00 892 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 273 663,00 2 273 663,00 2 273 663,00 0,00 2 273 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 208 912,00 1 208 912,00 1 201 445,00 994 874,00 206 571,00 0,00 7 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 208 912,00 1 208 912,00 1 200 836,00 994 265,00 206 571,00 0,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 199 654,00 1 199 654,00 1 194 054,00 994 874,00 199 180,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 654,00 1 199 654,00 1 193 445,00 994 265,00 199 180,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4325



  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 209,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 891,00 68 891,00 68 891,00 68 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 362 615,00 3 362 615,00 561 600,00 391 923,00 169 677,00 0,00 2 801 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 362 740,00 3 362 740,00 561 725,00 391 923,00 169 802,00 0,00 2 801 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 382 809,00 6 382 809,00 3 522 352,00 1 505 763,00 2 016 589,00 13 125,00 2 847 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 910 637,00 910 637,00 910 028,00 12 878,00 897 150,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 292 837,00 7 292 837,00 4 431 771,00 1 518 032,00 2 913 739,00 13 125,00 2 847 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4325



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 20 października 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 6 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono dochody o dotację celową na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 r., 

przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2025 r. w kwocie 909.903 zł (dotacja 

na zadania zlecone). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody w rozdziale 75814 (różne rozliczenia 

finansowe, § 2100) o środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 2.799 zł. 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.696.2025.JK z dnia 13 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85503 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 125 zł (dotacja na zadania zlecone). 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.721.2025.AW z dnia 17 października 

2025 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85230 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin przeznaczone na rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028 w kwocie 83.595 zł. 

do § 2 – wydatki 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 6 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2025 r., pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 

892.061 zł oraz na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2025 r. w kwocie 17.842 zł (z dotacji na zadania zlecone) 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 75023 (urzędy gmin) zmniejszono wydatki na wpłaty na PPK w kwocie 3.135 zł, a zwiększono 

na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.135 zł i na różne opłaty i składki – 2.000 zł, 

b) rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 

w kwocie 3.189 zł, a zwiększono na usług pozostałych – 3.000 zł i na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych – 189 zł, 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) w ramach zadania 

pn. „Poprawa poziomu gotowości do prowadzenia akcji ratowniczych przez jednostki OSP z terenu Gminy 

Drohiczyn” zmniejszono plan wydatków w paragrafie § 6069 w kwocie 34.428 zł, a zwiększono plan 

wydatków w paragrafie § 6067 w kwocie 34.428 zł (dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021-2027). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4325



4. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zwiększono wydatki 

na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4750) w kwocie 

2.249 zł oraz na składki i inne pochodne od wynagrodzeń (§ 4850) w kwocie 550 zł w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. 

5. W Zespole Szkół w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w kwocie 3.723 zł, a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe – 3.723 zł, 

b) w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) zmniejszono wydatki na zakup 

środków dydaktycznych i książek w kwocie 1.921 zł i na zakup usług zdrowotnych w kwocie 2.000 zł, 

a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 3.921 zł. 

6. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80104 (przedszkola) w ramach realizacji projektu 

pn. „Równe szanse - poprawa jakości edukacji przedszkolnej realizowanej przez ZS w Drohiczynie” 

dofinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 zmniejszono wydatki 

na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9.910 zł (§ 4017), na składki na ubezpieczenia społeczne 

w kwocie 4.145 zł (§ 4117), a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia - 800 zł (§ 4217), na zakup 

usług pozostałych - 5.320 zł (§ 4307), na szkolenia - 400 zł (§ 4709) i na wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 

7.535 zł (§ 4797). 

7. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80113 (dowożenie uczniów do szkół) zmniejszono 

wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 10.000 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 

10.000 zł. 

8. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 w ramach 

środków z dotacji zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 609 zł, a zwiększono 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 609 zł. 

9. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie na podstawie Zarządzenia 

Nr 23a/2025 Kierownika MGOPS z dnia 14 października 2025 r. w rozdziale 85219 (ośrodki pomocy 

społecznej) zmniejszono wydatki na zakup usług zdrowotnych w kwocie 330 zł, na zakup usług pozostałych 

w kwocie 1.568 zł i na podatek od nieruchomości w kwocie 432 zł, a zwiększono na zakup usług remontowych 

- 330 zł i na podróże służbowe krajowe – 2.000 zł. 

10. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w rozdziale 85395 w ramach 

wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Putkowicach Nadolnych 

ze środków własnych gminy zmniejszono plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 

2.991 zł i przeznaczono na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2.991 zł. 

11. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.696.2025.JK 

z dnia 13 października 2025 r. zwiększono w rozdziale 85503 wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 125 zł 

(z dotacji na zadania zlecone). 

12. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.721.2025.AW 

z dnia 17 października 2025 r. zwiększono w rozdziale 85230 wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 w kwocie 83.595 zł 

(z dotacji na zadania własne). 

13. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Smarklice w rozdziale 92195 

zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 14.000 zł, a zwiększono na zakup materiałów 

i wyposażenia – 14.000 zł (środki własne). 

14. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Wierzchuca Nagórna 

zmniejszono w rozdziale 92195 wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.590 zł, a zwiększono 

w rozdziale 92109 na zakup materiałów i wyposażenia (wyposażenie świetlicy wiejskiej) – 4.590 zł (środki 

własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4325



15. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Chechłowo zmniejszono 

w rozdziale 92109 wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 125 zł, a zwiększono na zakup usług 

pozostałych (koszty transportu) – 125 zł (środki własne). 

16. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Lisowo zmniejszono 

w rozdziale 92195 wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000 zł, a zwiększono na zakup 

usług pozostałych – 10.000 zł (środki własne). 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4325


		2025-10-29T13:11:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




